PORTARIA 194-P, DE 26 DE JUNHO DE 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2019

PROCESSO TC — 3064/2019-3

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Ata de Realização do

Pregão Eletrônico nº 013/2019, lavrada pelo Pregoeiro,

constatada a regularidade dos atos procedimentais e

com fundamento no disposto no inciso XXII, do art.

4º, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, PREGÃO

ELETRONICO Nº 013/2019, visando à contratação

exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno

porte especializada no fornecimento de materiais

eletroeletrônico, que teve como vencedora Lote 01

da empresa DPI Comércio de Eletrônicos Ltda-EPP,

Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob

o nº08.257.348/0001-70, com sede na Rua: Américo

Giraldela, nº 75, Vila dos Lavradores, cidade de Botucatu

-São Paulo/SP, CEP 18609-087, no valor total de R$

4.499,49 (quatro mil, quatrocentos e noventa e nove

reais e quarenta e nove centavos).

Em 28 de junho de 2019.

CONSELHEIRO SÉRGIO ABOUDIB FERREIRA PINTO

Presidente

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe confere O

artigo 13, inciso IV da Lei Complementar Estadual 621,

de 8 de março de 2012, e por solicitação do Procurador

de Contas Heron Carlos Gomes de Oliveira,

RESOLVE:

exonerar PRISCILA ZUCHI GUIO, matrícula nº 203.758,

do cargo em comissão de chefe de gabinete, a contar de

27/06/2019.

SÉRGIO ABOUDIB FERREIRA PINTO

Conselheiro-presidente

Republicada por incorreção

PORTARIA 195-P, DE 26 DE JUNHO DE 2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 13, inciso IV da Lei Complementar

Estadual 621, de 8 de março de 2012, e por solicitação

do Procurador de Contas Heron Carlos Gomes de

Oliveira,

RESOLVE:

nomear PRISCILA ZUCHI GUIO, para exercer o cargo

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: E1482-5590B-94493

		2019-07-01T12:20:38-0300

		2019-07-01T12:22:49-0300